Y

Jieloal gisedasls
UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

>
\DOO\]O\LH#UJ[\J»—*%

W W W W W W W W N N N NN DN NN DN = B s = =1 e
N O U AW NN RO VO 0NN O WD RO WOV 0NN AW DN = O

oY

il dotacial| Gl
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Date:

Horaire:

07/06/2024

de 15:00 a 16:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

FO43

Semestre: o4

Année universitaire : 2023-2024
Nom Prénom
AAOUANE SANAA
AAZAB MOHAMMED
ABAIR KENZA
ABBADI IMANE
ABBOUI SOUKAINA
ABI SANA
ABID AMAL
ABID SAFAE
ADDICH IKTIMAL
AFIF HAJAR
AFOUADAS FATIMA
AFROUKH RACHID
AGDID YOUSRA
AGHOUZAF YASMINA
AGOUJIL MOHAMED
AHADJI IDIR
AHAMOU MHAMMED
AHARFOUF FATIMA
AIT HAMMOU WISSAL
AIT ABDELLAH OU AL FATIMA
AIT ALI FATIMA
AIT HAMI EZZAHRA
AIT HSSAIEN MANAL
AIT HSSAINE AYA
AIT KADDI MOHAMED
AIT KHALIK LOUBNA
AIT KHOUYA SANA
AIT LAHSSAIN ISMAIL
AIT-OUAHY HANANE
AKANKAOU MUSTAPHA
AKKAOUI IBTISSAM
AKKI CHAYMAE
ALAGUAGH SOUKAYNA
ALAMI MARIEM
ALAMI OUSSAMA
ALAOUI HASNA
ALIBOUCHE NADYA
ALLALI AICHA

W
oe]

théatre classique

salle:

CNE
M138105804
7228300309
7212800770
M135422070
M130076132
M130067800
M130119574
M130457908
D138165928

1515935216
D132171631
D142059126
D130579076
D132058265
7172800911
7182801000
2626982788
M130114183
M136217522
M133418059
D138207684
M138484784
D138176412
M135469509
7228300942
7178300793
D139102338
7228300069
D131055387
M144052774
M138524619
M134395750
D131166875
7208300044
M131482014
7222800452
D134038565
7222800306

théatre classique

jeudi 6 juin 2024

Page 1sur 8

Groupe CIN

Slanasall ssall L) A8 4li))

Emargement
UA128048
PA89590
UA63132
UC159150
U208336
UB99642
U208640
U196305
PA184480
1A157569
PA185911
PA175052
PA179011
PA183484
U78536
UB54701
UA9866
UB104879
UA128032
U200220
PA180620
UD15946
PA174562
UC164041
PA117482
SJ23950
PA272126
PB135269
PA173968
UC162127
UA131134
U203905
PA179450
PA217596
U204915
U169838
PA185756
U97965

Horaire: de 15:00 a 16:30
Date: 07/06/2024
Salle: Olaasil Badaiel AU A8 dslill



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

ALLALI
ALLAOUI
AMAROUK
AMGOUNE
AMZILEN
AOUJIL
ARDOUZ
ARSALAN
ASCLOU
ASNAOUI
ATBIR
AYOUBI

AZAL

AZAOU
AZELMAD
AZIZ

AZIZI
AZROUR
AZZOUZI
AZZY

BA- ALLAL
BAADI

BAAKI

BAHOU
BAKBOUTI
BAKRI
BALLOUK
BARHOU
BEDDOU
BEGGARI
BELKASMI
BELWARD
BEN ABDELLAH
BEN ADDOU
BEN ALI

BEN BRAHIM
BEN EL MADANI
BEN HAMI
BEN HAMMOU
BEN MOULA
BEN OMAR
BEN YOUSSEE
BENAALI
BENALI
BEN-ATMANE
BENGRINE
BENMIMOUNE

FATIMA
IBTISSAM
RABHA
RADIA
LOUBNA
YETTOU
SALH
FATIMA
RABIA
JAOUAD
HAJAR
HALIMA
SOUAD
OUMAYMA
KAMAL
FATIMA-ZAHRA
SOUKAYNA
FATIMA
MARYAME
AICHA
YOUSSRA
KHADYJA
SALMA
HAFSA
MOHAMED
YASSIN
ANASS
FATIMA
ZELIKHA
SAID
HAFID
THSSANE
SAIDA
HICHAM
ASSMA
ABDELHAK
ABDELALI
HINDE
RKIA
BOUCHRA
AHMED
LAYLA
FATIMA
ZAHRA
RABAB
ABDELOUAHAB
NAIMA

7208300084
M131210458
M139333634
D149020698
D139234215
1513019550
7227600538
D136845796
D137600319
D133465543
M130112564
M141069865
7202801235
M137134712
1229975073
M132474733
M130100632
M149040329
7212800181
D133188575
M141023023
D136203031
M132127790
M140045890
7192801433
7188300511
M139476215
D134624801
D143059247
M130329483
7228300223
D136044578
7192800607
D132846751
D138037660
D131230642
7188300639
M130109303
D137784484
M131202474
7228300437
D138129777
7222801870
M134438803
M139522505
7192801646
7222801006

théatre classique

jeudi 6 juin 2024
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PB173805
UA131997
UA127468
PA172548
PA184420
PA152747
UA46741
PA248650
PA268026
PA175032
UB96718
U211037
UA67780
UA126671
UB78052
U206069
UA126543
U200338
UD6051
PA267933
VA149933
PA266795
UA131523
UA133195
U149758
PA154176
UA120753
PA175134
PA175192
U211389
UA91960
PA183041
UC132825
PA175485
PA183578
UA128233
PA88413
UA127328
PA159505
UA124191
PA34738
PA181143
U149972
UD14048
UA121959
U156420
U184805

Horaire: de 15:00 a 16:30
Date: 07/06/2024
Salle: Olaasil Badaiel AU A8 dslill
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Date: 07/06/2024

Horaire: de 15:00 a 16:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

FO43 théatre classique
Semestre: s
Année universitaire : 2023-2024 salle: Slaasad) saaad) Uﬁ\ A9 i)\
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1  BOKBOT SOUAD M130102669 U206188
2 BOUAADID GIHAD D131127119 PA184207
3 BOUAB JAMAL 2929936341 U131273
4  BOUAZROUR MARYAME M140046834 UA116612
5 BOUDARINE YASSINE M134371949 UB91735
6 BOUDJAJ SOUKAINA M134253506 UA126936
7  BOUGROU MOHAMED 7167600189 UB62225
8 BOUHAYEK ZAHRA M130227969 UD14588
9 BOUIKEMZANE MOHAMED 1310915223 UA108464
10 BOUIKIOUCH ABDELHAKIME M130021672 UA121493
11 BOUIMITE YOUSSEF 1512013468 PA224116
12 BOUK RAJA M131253604 UA129921
13 BOUKAI ASMA M132207742 UD16329
14 BOUKRIK AHMED 7182801560 UA95109
15 BOURASS SOFIA 7218300452 PA133308
16 BOURKI KAWTAR D134171619 PA179757
17  BOUSSAGUI SAMIRA 7228300343 PA82962
18 BOUSSEKOU ASMA D137078277 PA268376
19 BOUSSEKOU MARIAME D135084184 PA268377
20 BOUTESGUA LAHCEN M133265343 UD17745
21  BOUYAHIAOUI SOUMYA M130100241 PA176417
22 BOUZAKRI SAFAE 1412929525 U187148
23  BOUZEKRI NADIA 7222801541 U141712
24  BRAHIMI IHSANE M149014221 UA126803
25 CHAANOUN RADYA M133217031 UA130824
26 CHAKIR AZYZA D138302888 PA260611
27 CHAKIR LAHCEN 7228300552 PA111887
28 CHAKOUCH HAMID 7228301040 PA116134
29 CHAKOUR ISMAIL 2826969526 UB67507
30 CHAMI FADOUA 7228300292 PA108221
31 CHAOUKI SAFA 1515933091 U174196
32 CHARHBOU FATIMA M120063616 UA130802
33 CHERKAOUI HAJAR 7222800679 D994465
34 CHERRADI AMAL M133363713 UC158964
35 CHIBANE DRISS 7188300307 PA82358
36 CHOUKRI MOHAMED 7182801455 UA93080
37 CHOUKRI OUMAIMA M132202094 UA130860
38 DABEZ WASSIMA 1513934252 UA114476

Horaire: de 15:00 a 16:30
Date: 07/06/2024
Salle: Olasil Badaied! AU A9 dslill
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

DAHA YASSMIN
DANY HAJAR
DAOUDI HIND

DARKI SANA

DJOU AICHA
ECHCHAFI YOUSSEF

EL ALAMI YASSINE

EL ALAOUI MOHAMMED
EL ANSARI HASSANI

EL AOUNI MERYEM

EL AROUSSI KHALID

EL BOUKHARI RABHA

EL BOUZAKRAOUI AL MARYAM

EL FADILI FATIMA- EZZAHRA
EL GAOUZI CHAIMAE

EL HAFIDI IBTISSAME
EL HAMDAOUI ISMAIL

EL IDRISSI KHAWLA

EL KADIRI KHADIJA

EL KEBOUS NOREDDINE
EL MESSAOUDI SANA

EL MIR EL MAHDI
EL MOUADDEN OUSSAMA

EL YOUSSOUFI HAJAR

EL YOUSSOUFI ALAOU SMAIL
ELAAMRI DRISS
ELABDELLAOUI FERDAOUS
ELAOUDY CHAIMAE
ELGHAZI NOURA
ELHAFIDI FATIMAZAHRA
ELHAMDI ALAOUI ~ FERDAOUS
EL-HILALI MOHAMED
ELKIKECE FATIMA
EL-MAKKI HASNA
ELMERDANI ABDELLAH
EL-OTMANI SOKAYNA
EL-OUADDANY MOHAMED
ELYOUSSOUFI ALAOUI LALLA ZINEB
EN-NOUARI ABDELADIM
EN-NOUARI MALIKA
ENNOURY BRAHIM

ES SOLAYMANY HASNA
ESSALHI FATIMA
ET-TALEB MAJDA
EZZAIDI HANANE
EZZIANI MARIAM
FADYL HASNA

M134464259
D131538626
M130502456
M134178755
D131084204
M137272437
M132214947
7212800103
7222801407
M138221995
M130029448
M130104348
1515934952
1412926444
M134418993
D136070890
M130001001
M130092998
D131198233
7202800354
7162802772
M131194361
M131448583
D130492698
7202801143
7202800517
1513934754
M130486809
D146020707
M131511857
M138425428
M138453703
D139627255
D130624939
M130284797
2927543316
D141011785
7222800928
D139799987
D137169279
D137895694
D139150490
D134157721
D137232728
D137814175
D138187381
D136661076
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U192744

PA171414
U205813

UB107686
PA268374
U207209

UD14376
UC135042
U121580

U208239

U190114

U209229

U169910

UB 89421
U205765

PA265092
U196001

UD19005
PA257152
UA64839
U133791

U203575

U197368

PA267698
UB44851

X306483
UA114967
UC164006
PA172549
U203727

UD13251
U194576

PA262415
PA175596
UD17857
D0O9843

PA166396
UB22226
PA170644
PA181148
PA228446
PA183219
PA267122
PA180947
PA267250
PA183384
PA253534

Horaire: de 15:00 a 16:30
Date: 07/06/2024
Salle: Olasil Badaied! AU A9 dslill
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Date: 07/06/2024

Listes des étudiants inscrits dans le module :

FO43 théatre classique
Semestre: s
Année universitaire : 2023-2024 salle: Slaasall sl L3 A10 il
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 FASKA HAFSSA 7197600321 UC132719
2  FOUFANI WALID D130627335 PA272542
3  GHAFRAOUI LAILA D131049513 PA267963
4 GHIATI FATIMA M139235193 UB104397
5 GOURROU BRAHIM 7187600866 UBS88714
6 GUENDOURI HAMZA M142039799 UB100904
7  HABIB SAMYA M130065111 UA127446
8 HACHIMI ALAOUI LALLA MERIEM 7222800274 U138261
9 HADDACH ZAINAB M131158816 UA122215
10 HADDOU AYOUB M135296213 U198738
11  HAFIDI RABHA 7227600064 UB17360
12 HAJJOU AMINA D149054457 PA179776
13  HAMAOUI LAMYA 7162800011 UA90911
14 HAMDANI HASSANE 7222801019 FH18149
15 HAMDAOUI IMANE M138435977 U204646
16 HAMI ABDELAZIZ 1515012219 PA126764
17 HAMID MOHAMED M130029675 U189155
18 HAMMOUNI SANAE D132209102 PA182555
19 HAMRANE OMAR M133522517 UA126202
20 HANCHIR HAJAR M132358652 UA125605
21  HAOUDI MARIAM D142020755 PA168851
22 HARROUK YASSINE D149059132 PA174849
23 HATI FARID D131689684 PA176396
24  HATTIOUI MAROUA M132152843 U207810
25 HOUMMANI WISSAL M130421698 UC164239
26 HTICH SANAE D142059241 PA174660
27  IBRAHIMI OUMAYMA M131132757 U185978
28 ISMAILI RAJAE 1010946137 U 160399
29 JAAKOU MARIAME D135301167 PA264847
30 JALAOU MARYAM D130083271 PA178013
31 JAMMALI ZAYNAB M131458724 U203689
32 KADAOUI MOUAD M130085413 UA126135
33 KADDARI OMEYMA M130102664 UA132090
34 KADDOURI SALIMA M136473202 UC158118
35 KADIRI SARA M134222585 UA131054
36 KAHLAOUI NAJJAT 7222800626 U116129
37 KARIM MOUNIA 7162801641 U136786
38 KAROUICHE NAIMA M130430397 UD14657
théatre classique Horaire: de 15:00 a 16:30

Date: 07/06/2024
jeudi 6 juin 2024 Page 5sur 8 Salle: Glaasd! sodaiell AU A10 dslil




39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

KASMI
KERROUMI
KHAFFOU
KHARCHOUF
KHARMOUCH
KHETTOUCH
KHIYI
KHOUYA
KOBBI
KOURDAS
KOURDI
LAAGUIDI
LAARIF
LAASSEL
LAGHRISSI
LAHMOUCH
LAHMYZ
LAKBIR
LAMNAA
LATIF
LEMHARZI
LIHA
LMERKHI
MAAROU
MAATAOUI
MAHJOUBI
MAKAOUI
MANSSOURI
MAROUCH
MARZOUG
MAZIANE
MAZYANE
MEFTAH
MELLOUKY
MENNIOUI
MILOUDI

MOHAMED SALEM

MOUSSAOUI

MRANI ALAOUI

MSATFA
NABIOUI
NAJIH
NAJJARI
NASSIRI
NOUALI
OMARI
OMARI

SALIMA
CHAYMAE
ZAHRA
WAFA
MARYAM
IMANE
SOUMIA
NADIA
MARWANE
GHEZLANE
WAFAE
HIND
HASSAN
NAIMA
NASSIMA
YASSINE
MORAD
RADIA
SOUAAD
NADA
SALOUA
LAILA
SALMA
BOUCHRA

ABDELMOUNAIM

YOUSSEF
IDRISS
ALI
SANAE
SOUKAINA
HAYAT
HAFIDA
HIND
NASSIMA
MARIAM
HIDAYA
HIBA
LALLA NEZHA
MAROUA
IBTISSAM
SOUMIA
CHARIFA
RAHMA
KHADIJA
CHAIMAE
ASMA
JIHAD

M134295779
M131423557
D135055161
7192801739
M133333684
M147004844
7222801518
D145042281
M130088214
M132178764
M134473107
M135152773
7198300481
M135194212
M130007489
M137492023
7192800540
M135504400
M136197757
M132410358
M137491259
M139371909
1412926395
D133300494
7187600728
M131435716
7218300659
D134589373
M130001698
M136234081
M137372824
M132372954
7212801307
D135859799
1412931338
M130096057
M134427415
7212800521
M132436051
7222801017
M132442041
M135469487
M137246676
1412934359
M130261326
M132371956
M142028968

théatre classique

jeudi 6 juin 2024
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UA119406
UD17612
PA183457
UA92708
UA127357
UA114957
U184583
PA254815
UD16660
UB107456
UC159359
U204345
UA41230
UA116633
UA132284
U206822
UA93819
UB102249
UB108443
UA122473
UD16465
UB98951
UB90069
PA269847
VA78335
UD11415
PA149903
P329192
U206813
UA116879
UA123096
UA119745
U173763
PA160887
U185295
U205176
UC164323
U141139
U206466
EA114289
UD10444
UC164022
U205918
UA112060
U197834
UB101517
U206268

Horaire: de 15:00 a 16:30

Date:

Salle: Glaasd! sodaiell AU A10 dslil

07/06/2024
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Date: 07/06/2024

Horaire: de 15:00 a 16:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

FO43 théatre classique
Semestre: s
Année universitaire : 2023-2024 salle: Slasasal) ssall 430 B7 &l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 OUABBA HAMID M149048330 VA138020
2 OUABOU MAMA M138261582 U197844
3  OUAGRANI MERIEM 7202801017 U99734
4  OUAHIDI MOHAMED 7212801516 U179788
5  OUAISSA MERIEM D132185799 PA173245
6 OUALLA MUSTAPHA 1144062274 PA250620
7  OU-ANI NAJAT M130074469 UB98673
8  OUASSA RADIA 7187600854 UB78243
9 OUASSOU SANAE M130056324 U206197
10 OUATITI MOHAMED 7212802175 UA59325
11  OUAZA FATIMA EZ ZAHRA M142014373 UA130728
12 OUCHAMMOU IBTISSAM D139543100 PA270436
13 OUCHEOU LATIFA 7212800187 UA100288
14 OUDA BRAHIM D130303152 PA246043
15 OUDDAJOU MINA D136144512 PA181354
16 OUHADDA HANANE M135246835 UA130618
17 OUHBI OUIAME M146045828 UA129880
18 OUHDAD FATIMA 22958741 U151219
19 OUHDADA CHAIMAE M132457548 U201254
20 OUHSAIN SAID 7222801213 UD5851
21  OUHSAINE WALID M130008571 U208585
22 OUKASS MARIAM M132295963 U191949
23 OUKASSI ABDELAAZIZ 7218300012 PA124373
24 OUKOURANE ABDERRAZZAQ M137371759 UB97019
25 OULMEKI MUSTAPHA D134204823 PA180019
26 OU-MAAOU ABDELAZIZ D149020727 PA167445
27 OUMBARK MOHAMMED 7228300560 PA120735
28 OUMJA NAOUAL D134191292 PA180169
29 OUMOUA HASNAE D138042394 PA182335
30 OUMOUACHA ABDERRAHIM 1414980197 UA103357
31  OUMOUHTIT BOUCHRA M131192836 UB105912
32 OUMSOT MOUNA M137475385 U190941
33 OUNACEUR MARIEME D132537966 PA264833
34 OURHOUCH NAOUAR D137624964 PA179775
35 OUROUJANE FADOUA D139817737 PA176761
36 OUSKIOU FATIMA EZZAHRA M130020042 UA128130
37 OUSKOU MERYEM J135423630 PA184338
38 OUSSAA ZAID D136165806 PA186966

Horaire: de 15:00 a 16:30
Date: 07/06/2024
Salle: Olaasdl Badaiell AU B7 dslill

théatre classique
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

OUSSOU
OUTAFROUKHT
OUTALEB
OUTALIB
OUTOUF
OUTOURAA
OUTSSINI
OUZNINI
OUZNINI
RAHHALI
RAHIOUI
RAHMANI
RAHMAOUI
RANE
RAZZOUK
RKOUCH
SAFIRI

SAIDI
SALIMI
SALMI
SALMI
SANAA
SLIMANY
SMAHI
TABOUAZAT
TAGHLAOUI
TAHIRI
TAHIRI
TAHIRI
TALIBI
TALIBI ALAOUI
TIJANI
TOUHS
YEBOUR
YOUSSEFI
ZAMRAKI
ZOUKENI

SALEM
NOURA
KHADIJA
KARIMA
ELYASSAA
FATIHA
ASMAE
FATIMA
YOUNES
MERIEM
GHIZLANE
FADOUA
FATIMA
HAJAR
OUASIMA
FATIMA
FADOUA
HAJAR
FARAH
NAWAL
ZAKYA
YOUSRA
IBTISSAM
FATIMA ZAHRA
AMAL
KHADIJA
IMAD
NOUR-EDDINE
YOUSSEF
SANA
AMINA
MUSTAPHA
AMINA
KARIMA
NADIA
CHAYMAE
LAILA

7202800210
M133187913
M130098364
M130264457
M133170888
M136105769
M131126813
M130012885
M132491327
M130041333
7202800591
M138484645
M139507568
M147046719
D138042373
M131140775
M130017680
M130486812
M130016688
M140059761
D139240414
M139202130
D139600263
M130074017
D130171624
M133256459
M135202084
1313963232
M130021992
M136156388
M131490687
7198300659
1411023192
D136682311
7208300366
M132409696
D137896158

théatre classique

jeudi 6 juin 2024
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U62197
UB107246
UC156276
UB102267
UA115832
UA125513
UA127999
UA125299

U195071
U200560
UB77437
UD18163
U199610
UA115841
PA183155
UA127673
UA128445
UC164357
U204778
U197826
PA174843
UA125396
PA264192
U211119
PA181351
UD19033
UA123393
AE15366
U209800
UB107583
U196238
UA80512
PA152364
PA182895
PA98840
UA125516
PA257090

Horaire: de 15:00 a 16:30

Date:

Salle: Olaasdl Badaiell AU B7 dslill

07/06/2024



